
Informatīvais izdevums latviešu valodā 2025. gada februāris

Projekts "EqPay4all" tiek finansēts no Eiropas Savienības
Erasmus+ programmas jaunatnes jomā. Tā mērķis ir veicināt

izpratni par dzimumu atalgojuma nevienlīdzību darba tirgū. Šim
nolūkam tiek izgaismoti stereotipi, kas veicina problēmas un

atkārto netaisnīgas struktūras. Projekts stiprina sieviešu
iespējas, lai viņas apzinātos savu potenciālu un izmantotu savu

balsi profesionālajā vidē.

Projekts: EqPay4all

Mēs vēlamies stiprināt jaunu un pieaugušo sieviešu iespējas, vienlaikus nodrošinot izglītības organizācijas,
trenerus un citus interesentus ar instrumentiem, lai risinātu šo jautājumu. Mēs izstrādājam:

tīmekļsemināru sēriju,
virtuālu domnīcu,
kampaņu.

Projekta rezultāti būs publiski pieejami un bez maksas.

Konsorcijs

Ko mēs darām

Konsorciju veido dažādas organizācijas no visas Eiropas:
nevalstiskās organizācijas, tehniskie partneri, profesionālās

izglītības un apmācības centri, kā arī sieviešu asociācijas. Tās ir
apvienojušas spēkus, lai risinātu dzimumu atalgojuma

nevienlīdzības jautājumus.
Konsorcija partneri ir: LĪDERE (Latvija), CENTRUM WSPIERANIA

EDUKACJI I PRZEDSIEBIORCZOSCI (Polija), IRIDAWOMEN
(Grieķija), Future Needs Management (Kipra), Syllogos Gynaikon

Ypaithrou Larnakas (Kipra), European Progress (Grieķija) un
KulturLife gGmbH (Vācija).

Equal Pay for all

Finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Viedokļi un uzskati, kas izteikti šeit, ir tikai autora (-u) paustie un ne vienmēr atspoguļo Eiropas
Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Eiropas Savienība un EACEA nav atbildīgas par šiem viedokļiem.



FFinansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Viedokļi un uzskati, kas izteikti šeit, ir tikai autora (-u) paustie un ne vienmēr atspoguļo Eiropas
Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Eiropas Savienība un EACEA nav atbildīgas par šiem viedokļiem.

Equal Pay for all
Informatīvais izdevums latviešu valodā 2025. gada februāris

Mēs esam izveidojuši Virtuālās domnīcas platformu (VTT), lai nodrošinātu piekļuvi informācijai par atalgojuma
atšķirībām starp dzimumiem un palīdzētu lietotājiem apgūt jaunas prasmes un kompetences šīs problēmas
risināšanai.
Platformā būs pieejami:

e-mācību moduļi (kā aprakstīts iepriekš),
apliecība,
institūciju karte,
mentoru tīkls.

Virtuālās domnīcas platforma

Mūsu progress
Līdz šim platformas izstrāde un izveide noritējusi raiti un atbilstoši plānotajam grafikam. Tas ietver gan
sākumlapas dizainu un ieviešanu, gan arī galveno funkciju un iespēju tulkošanu piecās konsorcija partneru
valodās. Lai arī Virtuālā domnīca vēl ir izstrādes stadijā, tās struktūra jau paredz digitalizētu tīmekļsemināra
satura iekļaušanu visās konsorcija valodās. Pašlaik sistēmā jau ir ieviests saturs angļu valodā – tostarp
kursi, forumi, tērzētavas, testi un apliecību ģenerēšana. Projekta nākamajā posmā paredzēta šī satura
tulkojumu integrēšana platformā.
Vai vēlaties uzzināt vairāk?  https://www.eqpayforall.eu/

Kā iesaistīties?

Institūciju kartei visi konsorcija partneri apkopo informāciju par
arodbiedrībām un organizācijām gan partnervalstu, gan ES līmenī. Šīs
organizācijas atbalsta vienlīdzīgu atalgojumu, ir apņēmušās risināt šo
problēmu un sniedz ieteikumus, kā to ziņot un novērst. Šobrīd aktīvi
strādājam pie šī satura, un karte drīzumā tiks pievienota platformai.

Arī mentoru tīkls šobrīd vēl ir izstrādes procesā, un mēs jau tagad esam
sajūsmināti par tā potenciālu. Mērķis ir veicināt sadarbību konsultāciju
sniegšanā un tīklu veidošanā, izmantojot platformu. Ja jūs interesē iespēja
kļūt par mentoru vai zināt kādu, kurš varētu būt ieinteresēts, aicinām
sazināties ar kādu no mūsu partneriem.


